

Consolidated Profit and Loss Statement of Komerční banka, a.s. - IFRS

Note: Pro-forma figures adjusted for reclassification of early prepayment fees from Net fee & commission income to Net interest and similar income and for

CZK million
v milionech Kč

FY 2018	FY 2017
(unaudited)	Pro-forma
(neauditováno)	(unaudited)
	(neauditováno)

		FY 2018	FY 2017
		(unaudited)	Pro-forma
		(neauditováno)	(unaudited)
			(neauditováno)
Interest and similar income	Výnosy z úroků a podobné výnosy	33 448	26 828
Interest and similar expense	Náklady na úroky a podobné výnosy	-10 939	-5 843
Net interest income and similar income	Čisté úrokové a podobné výnosy	22 509	20 985
Net fee & commission income	Čistý výnos z poplatků a provizí	6 220	6 284
Net profit of financial operations	Čistý zisk / (ztráta) z finančních operací	3 210	3 576
Dividend income	Výnosy z dividend	4	4
Other income	Ostatní výnosy	260	211
Net banking income	Čisté provozní výnosy	32 203	31 060
Personnel expenses	Personální náklady	-7 827	-7 320
General admin. expenses (excl. regulatory funds)	Všeobecné provozní náklady (bez zahrnutí poplatků do Fondu pro řešení krize a podobných fondů)	-4 112	-4 402
Resolution and similar funds	Fond pro řešení krize a podobné fondy	-840	-862
Depreciation, amortisation and impairment of operating assets	Odpisy, amortizace a znehodnocení majetku	-1 856	-1 926
Total operating expenses	Provozní náklady celkem	-14 634	-14 510
Gross operating income	Zisk před tvorbou rezerv a opravných položek na ztráty z úvěrů, investic a ostatní rizika, ziskem z majetkových účastí a zdaněním	17 569	16 550
Cost of risk	Tvorba rezerv a opravných položek na ztráty z úvěrů, investic a ostatní rizika	642	386
Net operating income	Zisk před výsledky z majetkových účastí a daní z příjmů	18 211	16 937
Income from share of associated companies	Výnosy z majetkových účastí v přidružených společnostech	238	216
Profit/(loss) attributable to exclusion of companies from consolidation	Zisk/ ztráta z vyřazení z konsolidace	82	-7
Net profits on other assets and impairment on goodwill	Čisté zisky z ostatních aktiv a ztráty ze snížení hodnoty goodwillu	-12	1 140
Profit before income taxes	Zisk před zdaněním	18 520	18 286
Income taxes	Daň z příjmů	-3 349	-3 012
Net profit	Čistý zisk / (ztráta)	15 171	15 274
Profit attributable to the Non-controlling owners	Zisk připadající vlastníkům mateřské společnosti	325	344
Profit attributable to the Group's equity holders	Zisk připadající vlastníkům nekontrolního podílu	14 846	14 930
Net profit/(loss) per share (in CZK, annualized)*	Čistý zisk / (ztráta) na akcii (v CZK, anualizováno)*	78,61	79,05